
 Financování podle specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v jednotlivých letech 
Tabulka e) dle MPIN 

 

Tabulka č. 1: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v jednotlivých letech – celkem 2016-2023 

 
 
 
 
 
 

Specifický cíl SCLLD 

 
 
 
 
 
 

Opatření SCLLD/Fiche 

 
 
 
 

 
Podopatření 

SCLLD 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
 
 
 

Nezpů
- 
sobilé 
výdaje 
(Kč) 

IDENTIFIKACE programu  
Z toho podpora 

Z toho vlastní zdroje pří- 
jemce 

 
P

ro
g

ra
m

 

Pr
io

rit
ní

 o
sa

/ 
P

ri
o

ri
ta

 U
n

ie
 

In
ve

st
ič

ní
 p

rio
rit

a/
 

Pr
io

rit
ní

 o
bl

as
t 

 Sp
ec

ifi
ck

ý 
cí

l p
ro

gr
am

u/
 

O
p

e
ra

c
e
 P

R
V

 

 

 
Celkové 
způsobilé 

výdaje 

 
 
 

Příspěvek 
unie 

 
 
 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 

 

 
Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

 
 

 
Národní 

soukromé 
zdroje 

1.3 Zlepšit podmínky pro uplat- 
nitelnost absolventů a zvýšit 

provázanost škol a podnikatelů 

 
 
 
 

1.1 Odstranění bariér přístupu k 
zaměstnání 

  
 
 
 
 

OPZ 

 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 

2.3.1 

 
 
 
 
 

3 400 000,00 

 
 
 
 
 

2 890 000,00 

 
 
 
 
 

306 000,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

204 000,00 

 

 
1.4 Zlepšení podmínek pro 

podnikání 

 
 
 
 

1.1 Zlepšit příležitosti pro zvý- 
šení zaměstnanosti 

 
1.2 Prorodinná opatřená 

  
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

2 823 550,00 

 

2 400 020,00 

 

360 000,00 

 

0,00 

 

63 530,00 

 

 
1.4 Podpora zaměstnanosti 
sociálně vyloučených osob 

  
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

5 599 450,00 

 

4 759 530,00 

 

167 980,00 

 

0,00 

 

671 940,00 

 

 
 
 

 
1.2 Vytvořit podmínky pro 

zvýšení konkurenceschopnosti 
místních výrobků a služeb 

 

3.1 Podpora místní zemědělské 
produkce 

  
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

10 000 000,00 

 

3 200 000,00 

 

 1 800 000,00 

 

0,00 

 

5 000 000,00 

 

 
3.2 Rozvoj podnikání na 

venkově 

  
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

4 444 450,00 

 

1 280 000,00 

 

720 000,00 

 

0,00 

 

2 444 450,00 

 

 
3.7 Investice do zemědělských 

podniků 

  
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

8 000 000,00 

 

2 560 000,00 

 

1 440 000,00 

 

0,00 

 

4 000 000,00 

 

 
1.5 Cestovní ruch 

 
3.6 Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER 

  
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

   



  

3.8. Základní služby a obnova 
vesnic 

 PRV 6 6B 19.2.1 2 232 500,00 1 143 040,00 642 960,00 446 500,00 0,00  

 
2.1 Modernizace dopravní a 

technické infrastruktury 

 
2.1 Udržitelná a bezpečná 

dopravní infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

22 814 667,52 

 

21 673 934,14 

 

0,00 

 

1 140 733,38 

 

0,00 

 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

23 907 073,48 

 

22 711 719,81 

 

0,00 

 

1 195 353,67 

 

0,00 

 

 
 

2.4 Zajisti dostatečné kapacity 
sociálních služeb 

 
1.3 Rozvoj sociálních služeb 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

6 000 000,00 

 

5 100 000,00 

 

720 000,00 

 

180 000,00 

 

0,00 

 

 
2.3 Sociální infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.1 Zachování kulturního dědic- 

tví UNESCO 

 
2.4 Zachování kulturního 

dědictví 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

6 581 334,00 

 

6 252 267,30 

 

0,00 

 

329 066,70 

 

0,00 

 

 
 
 

 
4.1 Zlepšit ekologické charak- 
teristiky krajiny a posílit péči o 

krajinu 

 
3.3 Neproduktivní investice v 

lesích 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.4 Pozemkové úpravy 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

2 726 692,00 

 

1 745 082,88 

 

981 609,12 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.5 Výzkum a osvěta 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

562 290,00 

 

305 875,20 

 

172 054,80 

 

0,00 

 

84 360,00 

 

           

   

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 

 



Tabulka č. 2: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD – rok 2016 

 
 
 
 
 
 

Specifický cíl SCLLD 

 
 
 
 
 
 

Opatření SCLLD/Fiche 

 
 
 
 

 
Podopatření 

SCLLD 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
 
 
 

Nezpů
- 
sobilé 
výdaje 
(Kč) 

IDENTIFIKACE programu  
Z toho podpora 

Z toho vlastní zdroje pří- 
jemce 

 
P

ro
g

ra
m

 

Pr
io

rit
ní

 o
sa

/ 
P

ri
o

ri
ta

 U
n

ie
 

In
ve

st
ič

ní
 p

rio
rit

a/
 

Pr
io

rit
ní

 o
bl

as
t 

 Sp
ec

ifi
ck

ý 
cí

l p
ro

gr
am

u/
 

O
p

e
ra

c
e
 P

R
V

 

 

 
Celkové 
způsobilé 

výdaje 

 
 
 

Příspěvek 
unie 

 
 
 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 

 

 
Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

 
 

 
Národní 

soukromé 
zdroje 

1.3 Zlepšit podmínky pro uplat- 
nitelnost absolventů a zvýšit 

provázanost škol a podnikatelů 

 
 
 
 

1.1 Odstranění bariér přístupu k 
zaměstnání 

 
 
 
 
 

OPZ 

 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 

2.3.1 

     
 
 
 
 

0,00 

 
1.4 Zlepšení podmínek pro 

podnikání 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
 
 
 

1.1 Zlepšit příležitosti pro zvý- 
šení zaměstnanosti 

    

 
1.2 Prorodinná opatřená 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.4 Podpora zaměstnanosti 
sociálně vyloučených osob 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
 
 

 
1.2 Vytvořit podmínky pro 

zvýšení konkurenceschopnosti 
místních výrobků a služeb 

 
3.1 Podpora místní zemědělské 

produkce 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
3.2 Rozvoj podnikání na 

venkově 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
3.7 Investice do zemědělských 

podniků 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.5 Cestovní ruch 

 
3.6 Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.3.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

3/23 



 

 
3.8. Základní služby a obnova 

vesnic 
 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2.1 Modernizace dopravní a 

technické infrastruktury 

 
2.1 Udržitelná a bezpečná 

dopravní infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
 

2.4 Zajisti dostatečné kapacity 
sociálních služeb 

 
1.3 Rozvoj sociálních služeb 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
2.3 Sociální infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
3.1 Zachování kulturního dědic- 

tví UNESCO 

 
2.4 Zachování kulturního 

dědictví 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
 
 

 
4.1 Zlepšit ekologické charak- 
teristiky krajiny a posílit péči o 

krajinu 

 
3.3 Neproduktivní investice v 

lesích 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
3.4 Pozemkové úpravy 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
3.5 Výzkum a osvěta 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

           

   

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 

 



Tabulka č. 3: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD – rok 2017 
 
 
 
 
 
 

Specifický cíl SCLLD 

 
 
 
 
 
 

Opatření SCLLD/Fiche 

 
 
 
 

 
Podopatření 

SCLLD 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
 
 
 

Nezpů
- 
sobilé 
výdaje 
(Kč) 

IDENTIFIKACE programu  
Z toho podpora 

Z toho vlastní zdroje pří- 
jemce 

 
P

ro
g

ra
m

 

Pr
io

rit
ní

 o
sa

/ 
P

ri
o

ri
ta

 U
n

ie
 

In
ve

st
ič

ní
 p

rio
rit

a/
 

Pr
io

rit
ní

 o
bl

as
t 

 Sp
ec

ifi
ck

ý 
cí

l p
ro

gr
am

u/
 

O
p

e
ra

c
e
 P

R
V

 

 

 
Celkové 
způsobilé 

výdaje 

 
 
 

Příspěvek 
unie 

 
 
 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 

 

 
Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

 
 

 
Národní 

soukromé 
zdroje 

1.3 Zlepšit podmínky pro uplat- 
nitelnost absolventů a zvýšit 

provázanost škol a podnikatelů 

 
 
 
 

1.1 Odstranění bariér přístupu k 
zaměstnání 

 
 
 
 
 

OPZ 

 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 

2.3.1 

     
 
 
 
 

0,00 

 
1.4 Zlepšení podmínek pro 

podnikání 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
 
 
 

1.1 Zlepšit příležitosti pro zvý- 
šení zaměstnanosti 

    

 
1.2 Prorodinná opatřená 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
1.4 Podpora zaměstnanosti 
sociálně vyloučených osob 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
 
 

 
1.2 Vytvořit podmínky pro 

zvýšení konkurenceschopnosti 
místních výrobků a služeb 

 
3.1 Podpora místní zemědělské 

produkce 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
3.2 Rozvoj podnikání na 

venkově 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
3.7 Investice do zemědělských 

podniků 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
1.5 Cestovní ruch 

 
3.6 Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

5/23 



 

 
3.8. Základní služby a obnova 

vesnic 
 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2.1 Modernizace dopravní a 

technické infrastruktury 

 
2.1 Udržitelná a bezpečná 

dopravní infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
 

2.4 Zajisti dostatečné kapacity 
sociálních služeb 

 
1.3 Rozvoj sociálních služeb 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
2.3 Sociální infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.1 Zachování kulturního dědic- 

tví UNESCO 

 
2.4 Zachování kulturního 

dědictví 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
 
 

 
4.1 Zlepšit ekologické charak- 
teristiky krajiny a posílit péči o 

krajinu 

 
3.3 Neproduktivní investice v 

lesích 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.4 Pozemkové úpravy 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.5 Výzkum a osvěta 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

           

   

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 

 



Tabulka č. 4: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD – rok 2018 
 
 
 
 
 
 

Specifický cíl SCLLD 

 
 
 
 
 
 

Opatření SCLLD/Fiche 

 
 
 
 

 
Podopatření 

SCLLD 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
 
 
 

Nezpů
- 
sobilé 
výdaje 
(Kč) 

IDENTIFIKACE programu  
Z toho podpora 

Z toho vlastní zdroje pří- 
jemce 

 
P

ro
g

ra
m

 

Pr
io

rit
ní

 o
sa

/ 
P

ri
o

ri
ta

 U
n

ie
 

In
ve

st
ič

ní
 p

rio
rit

a/
 

Pr
io

rit
ní

 o
bl

as
t 

 Sp
ec

ifi
ck

ý 
cí

l p
ro

gr
am

u/
 

O
p

e
ra

c
e
 P

R
V

 

 

 
Celkové 
způsobilé 

výdaje 

 
 
 

Příspěvek 
unie 

 
 
 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 

 

 
Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

 
 

 
Národní 

soukromé 
zdroje 

1.3 Zlepšit podmínky pro uplat- 
nitelnost absolventů a zvýšit 

provázanost škol a podnikatelů 

 
 
 
 

1.1 Odstranění bariér přístupu k 
zaměstnání 

 
 
 
 
 

OPZ 

 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 

2.3.1 

     
 
 
 
 

18 000,00 

 
1.4 Zlepšení podmínek pro 

podnikání 

 

300 000,00 

 

255 000,00 

 

27 000,00 

 

0,00 

 
 
 
 

1.1 Zlepšit příležitosti pro zvý- 
šení zaměstnanosti 

    

 
1.2 Prorodinná opatřená 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

564 710,00 

 

480 000,00 

 

72 000,00 

 

0,00 

 

12 710,00 

 
1.4 Podpora zaměstnanosti 
sociálně vyloučených osob 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
 
 

 
1.2 Vytvořit podmínky pro 

zvýšení konkurenceschopnosti 
místních výrobků a služeb 

 
3.1 Podpora místní zemědělské 

produkce 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
3.2 Rozvoj podnikání na 

venkově 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
3.7 Investice do zemědělských 

podniků 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
1.5 Cestovní ruch 

 
3.6 Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

7/23 



 

 
3.8. Základní služby a obnova 

vesnic 
 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2.1 Modernizace dopravní a 

technické infrastruktury 

 
2.1 Udržitelná a bezpečná 

dopravní infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

363,16 

 

0,00 

 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
 

2.4 Zajisti dostatečné kapacity 
sociálních služeb 

 
1.3 Rozvoj sociálních služeb 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

1 500 000,00 

 

1 275 000,00 

 

180 000,00 

 

45 000,00 

 

0,00 

 

 
2.3 Sociální infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.1 Zachování kulturního dědic- 

tví UNESCO 

 
2.4 Zachování kulturního 

dědictví 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
 
 

 
4.1 Zlepšit ekologické charak- 
teristiky krajiny a posílit péči o 

krajinu 

 
3.3 Neproduktivní investice v 

lesích 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.4 Pozemkové úpravy 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.5 Výzkum a osvěta 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

           

   

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 

 



Tabulka č. 5: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD – rok 2019 
 
 
 
 
 
 

Specifický cíl SCLLD 

 
 
 
 
 
 

Opatření SCLLD/Fiche 

 
 
 
 

 
Podopatření 

SCLLD 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
 
 
 

Nezpů
- 
sobilé 
výdaje 
(Kč) 

IDENTIFIKACE programu  
Z toho podpora 

Z toho vlastní zdroje pří- 
jemce 

 
P

ro
g

ra
m

 

Pr
io

rit
ní

 o
sa

/ 
P

ri
o

ri
ta

 U
n

ie
 

In
ve

st
ič

ní
 p

rio
rit

a/
 

Pr
io

rit
ní

 o
bl

as
t 

 Sp
ec

ifi
ck

ý 
cí

l p
ro

gr
am

u/
 

O
p

e
ra

c
e
 P

R
V

 

 

 
Celkové 
způsobilé 

výdaje 

 
 
 

Příspěvek 
unie 

 
 
 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 

 

 
Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

 
 

 
Národní 

soukromé 
zdroje 

1.3 Zlepšit podmínky pro uplat- 
nitelnost absolventů a zvýšit 

provázanost škol a podnikatelů 

 
 
 
 

1.1 Odstranění bariér přístupu k 
zaměstnání 

 
 
 
 
 

OPZ 

 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 

2.3.1 

     
 
 
 
 

36 000,00 

 
1.4 Zlepšení podmínek pro 

podnikání 

 

600 000,00 

 

510 000,00 

 

54 000,00 

 

0,00 

 
 
 
 

1.1 Zlepšit příležitosti pro zvý- 
šení zaměstnanosti 

    

 
1.2 Prorodinná opatřená 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

847 060,00 

 

720 000,00 

 

108 000,00 

 

0,00 

 

19 060,00 

 
1.4 Podpora zaměstnanosti 
sociálně vyloučených osob 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
 
 

 
1.2 Vytvořit podmínky pro 

zvýšení konkurenceschopnosti 
místních výrobků a služeb 

 
3.1 Podpora místní zemědělské 

produkce 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

251 944,00 

 

80 622,08 

 

45 349,92 

 

0,00 

 

125 972,00 

 
3.2 Rozvoj podnikání na 

venkově 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
3.7 Investice do zemědělských 

podniků 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

1 719 000,00 

 

550 080,00 

 

309 420,00 

 

0,00 

 

859 500,00 

 
1.5 Cestovní ruch 

 
3.6 Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

9/23 



 

 
3.8. Základní služby a obnova 

vesnic 
 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2.1 Modernizace dopravní a 

technické infrastruktury 

 
2.1 Udržitelná a bezpečná 

dopravní infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
 

2.4 Zajisti dostatečné kapacity 
sociálních služeb 

 
1.3 Rozvoj sociálních služeb 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

2 400 000,00 

 

2 040 000,00 

 

288 000,00 

 

72 000,00 

 

0,00 

 

 
2.3 Sociální infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.1 Zachování kulturního dědic- 

tví UNESCO 

 
2.4 Zachování kulturního 

dědictví 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
 
 

 
4.1 Zlepšit ekologické charak- 
teristiky krajiny a posílit péči o 

krajinu 

 
3.3 Neproduktivní investice v 

lesích 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.4 Pozemkové úpravy 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.5 Výzkum a osvěta 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

           

   

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 

 



Tabulka č. 6: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD – rok 2020 
 
 
 
 
 
 

Specifický cíl SCLLD 

 
 
 
 
 
 

Opatření SCLLD/Fiche 

 
 
 
 

 
Podopatření 

SCLLD 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
 
 
 

Nezpů
- 
sobilé 
výdaje 
(Kč) 

IDENTIFIKACE programu  
Z toho podpora 

Z toho vlastní zdroje pří- 
jemce 

 
P

ro
g

ra
m

 

Pr
io

rit
ní

 o
sa

/ 
P

ri
o

ri
ta

 U
n

ie
 

In
ve

st
ič

ní
 p

rio
rit

a/
 

Pr
io

rit
ní

 o
bl

as
t 

 Sp
ec

ifi
ck

ý 
cí

l p
ro

gr
am

u/
 

O
p

e
ra

c
e
 P

R
V

 

 

 
Celkové 
způsobilé 

výdaje 

 
 
 

Příspěvek 
unie 

 
 
 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 

 

 
Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

 
 

 
Národní 

soukromé 
zdroje 

1.3 Zlepšit podmínky pro uplat- 
nitelnost absolventů a zvýšit 

provázanost škol a podnikatelů 

 
 
 
 

1.1 Odstranění bariér přístupu k 
zaměstnání 

 
 
 
 
 

OPZ 

 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 

2.3.1 

     
 
 
 
 

36 000,00 

 
1.4 Zlepšení podmínek pro 

podnikání 

 

600 000,00 

 

510 000,00 

 

54 000,00 

 

0,00 

 
 
 
 

1.1 Zlepšit příležitosti pro zvý- 
šení zaměstnanosti 

    

 
1.2 Prorodinná opatřená 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

705 890,00 

 

600 010,00 

 

90,00 

 

0,00 

 

15 880,00 

 
1.4 Podpora zaměstnanosti 
sociálně vyloučených osob 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

1 675 000,00 

 

1 423 750,00 

 

50 250,00 

 

0,00 

 

201 000,00 

 
 
 

 
1.2 Vytvořit podmínky pro 

zvýšení konkurenceschopnosti 
místních výrobků a služeb 

 
3.1 Podpora místní zemědělské 

produkce 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

952 226,00 

 

304 712,32 

 

171 400,68 

 

0,00 

 

476 113,00 

 
3.2 Rozvoj podnikání na 

venkově 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

957 560,00 

 

275 777,28 

 

155 124,72 

 

0,00 

 

526 658,00 

 
3.7 Investice do zemědělských 

podniků 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

3 168 350,00 

 

1 013 872,00 

 

570 303,00 

 

0,00 

 

1 584 175,00 

 
1.5 Cestovní ruch 

 
3.6 Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

11/23 



 

 
3.8. Základní služby a obnova 

vesnic 
 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2.1 Modernizace dopravní a 

technické infrastruktury 

 
2.1 Udržitelná a bezpečná 

dopravní infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

1 564 554,87 

 

1 486 327,13 

 

0,00 

 

78 227,74 

 

0,00 

 

 
 

2.4 Zajisti dostatečné kapacity 
sociálních služeb 

 
1.3 Rozvoj sociálních služeb 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
2.3 Sociální infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.1 Zachování kulturního dědic- 

tví UNESCO 

 
2.4 Zachování kulturního 

dědictví 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

5 645 431,00 

 

5 363 159,45 

 

0,00 

 

282 271,55 

 

0,00 

 

 
 
 

 
4.1 Zlepšit ekologické charak- 
teristiky krajiny a posílit péči o 

krajinu 

 
3.3 Neproduktivní investice v 

lesích 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.4 Pozemkové úpravy 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.5 Výzkum a osvěta 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

           

   

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 

 



Tabulka č. 7: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD – rok 2021 
 
 
 
 
 
 

Specifický cíl SCLLD 

 
 
 
 
 
 

Opatření SCLLD/Fiche 

 
 
 
 

 
Podopatření 

SCLLD 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
 
 
 

Nezpů
- 
sobilé 
výdaje 
(Kč) 

IDENTIFIKACE programu  
Z toho podpora 

Z toho vlastní zdroje pří- 
jemce 

 
P

ro
g

ra
m

 

Pr
io

rit
ní

 o
sa

/ 
P

ri
o

ri
ta

 U
n

ie
 

In
ve

st
ič

ní
 p

rio
rit

a/
 

Pr
io

rit
ní

 o
bl

as
t 

 Sp
ec

ifi
ck

ý 
cí

l p
ro

gr
am

u/
 

O
p

e
ra

c
e
 P

R
V

 

 

 
Celkové 
způsobilé 

výdaje 

 
 
 

Příspěvek 
unie 

 
 
 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 

 

 
Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

 
 

 
Národní 

soukromé 
zdroje 

1.3 Zlepšit podmínky pro uplat- 
nitelnost absolventů a zvýšit 

provázanost škol a podnikatelů 

 
 
 
 

1.1 Odstranění bariér přístupu k 
zaměstnání 

 
 
 
 
 

OPZ 

 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 

2.3.1 

     
 
 
 
 

61 200,00 

 
1.4 Zlepšení podmínek pro 

podnikání 

 

1 020 000,00 

 

867 000,00 

 

91 800,00 

 

0,00 

 
 
 
 

1.1 Zlepšit příležitosti pro zvý- 
šení zaměstnanosti 

    

 
1.2 Prorodinná opatřená 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

705 890,00 

 

600 010,00 

 

90 000,00 

 

0,00 

 

15 880,00 

 
1.4 Podpora zaměstnanosti 
sociálně vyloučených osob 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

2 710 000,00 

 

2 303 500,00 

 

81 300,00 

 

0,00 

 

325 200,00 

 
 
 

 
1.2 Vytvořit podmínky pro 

zvýšení konkurenceschopnosti 
místních výrobků a služeb 

 
3.1 Podpora místní zemědělské 

produkce 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

8 795 830,00 

 

2 814 665,60 

 

1 583 249,40 

 

0,00 

 

4 397 915,00 

 
3.2 Rozvoj podnikání na 

venkově 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

3 486 890,00 

 

1 004 222,72 

 

564 875,28 

 

0,00 

 

1 917 792,00 

 
3.7 Investice do zemědělských 

podniků 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

3 112 650,00 

 

996 048,00 

 

560 277,00 

 

0,00 

 

1 556 325,00 

 
1.5 Cestovní ruch 

 
3.6 Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

13/23 



 

 
3.8. Základní služby a obnova 

vesnic 
 PRV 6 6B 19.2.1 3 824 135,00 1 957 957,12 1 101 350,88 764 827,00 0,00  

 
2.1 Modernizace dopravní a 

technické infrastruktury 

 
2.1 Udržitelná a bezpečná 

dopravní infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

15 431 029,00 

 

14 671 352,55 

 

0,00 

 

759 676,45 

 

0,00 

 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

15 659 215,47 

 

14 864 379,70 

 

0,00 

 

794 835,77 

 

0,00 

 

 
 

2.4 Zajisti dostatečné kapacity 
sociálních služeb 

 
1.3 Rozvoj sociálních služeb 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

600 000,00 

 

510 000,00 

 

72 000,00 

 

18 000,00 

 

0,00 

 

 
2.3 Sociální infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.1 Zachování kulturního dědic- 

tví UNESCO 

 
2.4 Zachování kulturního 

dědictví 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

5 645 431,00 

 

5 363 159,45 

 

0,00 

 

282 271,55 

 

0,00 

 

 
 
 

 
4.1 Zlepšit ekologické charak- 
teristiky krajiny a posílit péči o 

krajinu 

 
3.3 Neproduktivní investice v 

lesích 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.4 Pozemkové úpravy 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

2 726 692,00 

 

1 745 082,88 

 

981 609,12 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.5 Výzkum a osvěta 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

562 290,00 

 

305 875,20 

 

172 054,80 

 

0,00 

 

84 360,00 

 

           

   

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 

 



Tabulka č. 8: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD – rok 2022 
 
 
 
 
 
 

Specifický cíl SCLLD 

 
 
 
 
 
 

Opatření SCLLD/Fiche 

 
 
 
 

 
Podopatření 

SCLLD 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  
 
 
 

Nezpů- 
sobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

IDENTIFIKACE programu  
Z toho podpora 

Z toho vlastní zdroje pří- 
jemce 

 
P

ro
g

ra
m

 

Pr
io

rit
ní

 o
sa

/ 
P

ri
o

ri
ta

 U
n

ie
 

In
ve

st
ič

ní
 p

rio
rit

a/
 

Pr
io

rit
ní

 o
bl

as
t 

 Sp
ec

ifi
ck

ý 
cí

l p
ro

gr
am

u/
 

O
p

e
ra

c
e
 P

R
V

 

 

 
Celkové 
způsobilé 

výdaje 

 
 
 

Příspěvek 
unie 

 
 
 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 

 

 
Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

 
 

 
Národní 

soukromé 
zdroje 

1.3 Zlepšit podmínky pro uplat- 
nitelnost absolventů a zvýšit 

provázanost škol a podnikatelů 

 
 
 
 

1.1 Odstranění bariér přístupu k 
zaměstnání 

 
 
 
 
 

OPZ 

 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 

2.3.1 

     
 
 
 
 

43 800,00 

 
1.4 Zlepšení podmínek pro 

podnikání 

 

730 000,00 

 

620 500,00 

 

65 700,00 

 

0,00 

 
 
 
 

1.1 Zlepšit příležitosti pro zvý- 
šení zaměstnanosti 

    

 
1.2 Prorodinná opatřená 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
1.4 Podpora zaměstnanosti 
sociálně vyloučených osob 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

1 065 000,00 

 

905 250,00 

 

31 950,00 

 

0,00 

 

127 800,00 

 
 
 

 
1.2 Vytvořit podmínky pro 

zvýšení konkurenceschopnosti 
místních výrobků a služeb 

 
3.1 Podpora místní zemědělské 

produkce 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
3.2 Rozvoj podnikání na 

venkově 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
3.7 Investice do zemědělských 

podniků 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
1.5 Cestovní ruch 

 
3.6 Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

15/23 



 

 
3.8. Základní služby a obnova 

vesnic 
 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2.1 Modernizace dopravní a 

technické infrastruktury 

 
2.1 Udržitelná a bezpečná 

dopravní infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

6 777 584,44 

 

6 438 705,22 

 

0,00 

 

338 879,22 

 

0,00 

 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

5 969 569,56 

 

5 671 091,08 

 

0,00 

 

298 478,48 

 

0,00 

 

 
 

2.4 Zajisti dostatečné kapacity 
sociálních služeb 

 
1.3 Rozvoj sociálních služeb 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
2.3 Sociální infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.1 Zachování kulturního dědic- 

tví UNESCO 

 
2.4 Zachování kulturního 

dědictví 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

935 903,00 

 

889 107,85 

 

0,00 

 

   46 795,15 

 

0,00 

 

 
 
 

 
4.1 Zlepšit ekologické charak- 
teristiky krajiny a posílit péči o 

krajinu 

 
3.3 Neproduktivní investice v 

lesích 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.4 Pozemkové úpravy 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.5 Výzkum a osvěta 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

           

   

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 

 



Tabulka č. 9: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD – rok 2023 
 
 
 
 
 
 

Specifický cíl SCLLD 

 
 
 
 
 
 

Opatření SCLLD/Fiche 

 
 
 
 

 
Podopatření 

SCLLD 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  
 
 
 

Nezpů- 
sobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

IDENTIFIKACE programu  
Z toho podpora 

Z toho vlastní zdroje pří- 
jemce 

 
P

ro
g

ra
m

 

Pr
io

rit
ní

 o
sa

/ 
P

ri
o

ri
ta

 U
n

ie
 

In
ve

st
ič

ní
 p

rio
rit

a/
 

Pr
io

rit
ní

 o
bl

as
t 

 Sp
ec

ifi
ck

ý 
cí

l p
ro

gr
am

u/
 

O
p

e
ra

c
e
 P

R
V

 

 

 
Celkové 
způsobilé 

výdaje 

 
 
 

Příspěvek 
unie 

 
 
 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 

 

 
Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

 
 

 
Národní 

soukromé 
zdroje 

1.3 Zlepšit podmínky pro uplat- 
nitelnost absolventů a zvýšit 

provázanost škol a podnikatelů 

 
 
 
 

1.1 Odstranění bariér přístupu k 
zaměstnání 

 
 
 
 
 

OPZ 

 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 

2.3.1 

     
 
 
 
 

9 000,00 

 
1.4 Zlepšení podmínek pro 

podnikání 

 

150 000,00 

 

127 500,00 

 

13 500,00 

 

0,00 

 
 
 
 

1.1 Zlepšit příležitosti pro zvý- 
šení zaměstnanosti 

    

 
1.2 Prorodinná opatřená 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
1.4 Podpora zaměstnanosti 
sociálně vyloučených osob 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

149 450,00 

 

127 030,00 

 

4 480,00 

 

0,00 

 

17 940,00 

 
 
 

 
1.2 Vytvořit podmínky pro 

zvýšení konkurenceschopnosti 
místních výrobků a služeb 

 
3.1 Podpora místní zemědělské 

produkce 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
3.2 Rozvoj podnikání na 

venkově 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
3.7 Investice do zemědělských 

podniků 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
1.5 Cestovní ruch 

 
3.6 Spolupráce v rámci 

iniciativy LEADER 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

17/23 



 

 
3.8. Základní služby a obnova 

vesnic 
 PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2.1 Modernizace dopravní a 

technické infrastruktury 

 
2.1 Udržitelná a bezpečná 

dopravní infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

606 054,08 

 

575 751,38 

 

0,00 

 

30 302,70 

 

0,00 

 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

 
2.2 Vzdělávací infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

713 733,58 

 

678 046,90 

 

0,00 

 

35 686,68 

 

0,00 

 

 
 

2.4 Zajisti dostatečné kapacity 
sociálních služeb 

 
1.3 Rozvoj sociálních služeb 

 
OPZ 

 
2 

 
3 

 
2.3.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
2.3 Sociální infrastruktura 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.1 Zachování kulturního dědic- 

tví UNESCO 

 
2.4 Zachování kulturního 

dědictví 

  
IROP 

 
4 

 
9d 

 
4.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
 
 

 
4.1 Zlepšit ekologické charak- 
teristiky krajiny a posílit péči o 

krajinu 

 
3.3 Neproduktivní investice v 

lesích 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.4 Pozemkové úpravy 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 
3.5 Výzkum a osvěta 

 
PRV 

 
6 

 
6B 

 
19.2.1 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

           

   

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 

 



Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV (PRV) 
Tabulka f) dle MPIN 

 
Tabulka č. 10: Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV) – celkem 2016-2023 

 
 

Programový 
rámec 

 
Prioritní 

osa/ 
Priorita 

Unie 

 
Investiční 

priorita OP/ 
Prioritní 
oblast 

 
 

Specifický cíl OP/ 
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
Nezpůsobilé 

výdaje 
(Kč) 

 
Celkové 

způsobilé výdaje 

Z toho dotace Z toho vlastní zdroje příjemce 

 
Příspěvek unie 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 

Národní 
veřejné zdroje 
(kraj, obec, jiné) 

Národní 
soukromé zdroje 

 
PR IROP 

 
4 

 
9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního 
potenciálu 

 
53 322 894,00 

 
50 656 749,30 

 
0,00 

 
2 666 144,70 

 
0,00 

 

 
PR ZAM 

 
2 

 
2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 
řešení problémů nezaměstnanosti a sociál- 
ního začleňování ve venkovských oblastech 

 
17 823 000,00 

 
15 149 550,00 

 
1 553 980,00 

 
180 000,00 

 
939 470,00 

 

 
PRV 

 

 
P6 

 

 
6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje 

 
29 301 716,66 

 
11 102 905,60 

 
6 245 384,40 

 
446 500,00 

 
11 506 926,66 

19.3.1 Příprava a provádění činností spolu- 
práce místní akční skupiny 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

      

 
Tabulka č. 11: Financování podle jednotlivých specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV) – rok 2016 

 
 

Programový 
rámec 

 
Prioritní 

osa/ 
Priorita 

Unie 

 
Investiční 

priorita OP/ 
Prioritní 
oblast 

 
 

Specifický cíl OP/ 
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
Nezpůsobilé 

výdaje 
(Kč) 

 
Celkové 

způsobilé výdaje 

Z toho dotace Z toho vlastní zdroje příjemce 

 
Příspěvek unie 

Národní veřej- 
né zdroje 
(SR, SF) 

Národní 
veřejné zdroje 

(kraj, obec, jiné) 
Národní 

soukromé zdroje 

 
PR IROP 

 
4 

 
9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního 
potenciálu 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
PR ZAM 

 
2 

 
2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 
řešení problémů nezaměstnanosti a sociál- 
ního začleňování ve venkovských oblastech 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 

 
PRV 

 

 
P6 

 

 
6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

19.3.1 Příprava a provádění činností spolu- 
práce místní akční skupiny 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

      

 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

19/23 



Tabulka č. 12: Financování podle jednotlivých specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV) – rok 2017 
 
 

Programový 
rámec 

 
Prioritní 

osa/ 
Priorita 

Unie 

 
Investiční 

priorita OP/ 
Prioritní 
oblast 

 
 

Specifický cíl OP/ 
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
Nezpůsobilé 

výdaje 
(Kč) 

 
Celkové 

způsobilé výdaje 

Z toho dotace Z toho vlastní zdroje příjemce 

 

Příspěvek unie 
Národní veřej- 

né zdroje 
(SR, SF) 

Národní 
veřejné zdroje 
(kraj, obec, jiné) 

Národní 
soukromé zdroje 

 
PR IROP 

 
4 

 
9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního 
potenciálu 

 
0,00 

  
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
PR ZAM 

 
2 

 
2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 
řešení problémů nezaměstnanosti a sociál- 
ního začleňování ve venkovských oblastech 

 
0,00 

  
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 

 
PRV 

 

 
P6 

 

 
6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje 

 

0,00 
  

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

19.3.1 Příprava a provádění činností spolu- 
práce místní akční skupiny 

 
0,00 

  
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

      

 
Tabulka č. 13: Financování podle jednotlivých specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV) – rok 2018 

 

 
Programový 

rámec 

 
Prioritní 

osa/ 
Priorita 

Unie 

 
Investiční 

priorita OP/ 
Prioritní 
oblast 

 

 
Specifický cíl OP/ 

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
Nezpůsobilé 

výdaje 
(Kč) 

 
Celkové způsobilé 

výdaje 

Z toho dotace Z toho vlastní zdroje příjemce 

 
Příspěvek unie 

Národní veřej- 
né zdroje 
(SR, SF) 

Národní 
veřejné zdroje 
(kraj, obec, jiné) 

Národní 
soukromé zdroje 

 
PR IROP 

 
4 

 
9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního 
potenciálu 

 
0,00 

  
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
PR ZAM 

 
2 

 
2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 
řešení problémů nezaměstnanosti a sociál- 
ního začleňování ve venkovských oblastech 

 
2 364 710,00 

  
2 010 000,00 

 
279 000,00 

 
45 000,00 

 
30 710,00 

 

 

 
PRV 

 

 
P6 

 

 
6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

19.3.1 Příprava a provádění činností spolu- 
práce místní akční skupiny 

 
0,00 

  
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

      

 
 
 

 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

20/23 



Tabulka č. 14: Financování podle jednotlivých specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV) – rok 2019 
 

 
Programový 

rámec 

 
Prioritní 

osa/ 
Priorita 

Unie 

 
Investiční 

priorita OP/ 
Prioritní 
oblast 

 

 
Specifický cíl OP/ 

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
Nezpůsobilé 

výdaje 
(Kč) 

 
Celkové 

způsobilé výdaje 

Z toho dotace Z toho vlastní zdroje příjemce 

 
Příspěvek unie 

Národní veřej- 
né zdroje 
(SR, SF) 

Národní 
veřejné zdroje 
(kraj, obec, jiné) 

Národní 
soukromé zdroje 

 
PR IROP 

 
4 

 
9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního 
potenciálu 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
PR ZAM 

 
2 

 
2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 
řešení problémů nezaměstnanosti a sociál- 
ního začleňování ve venkovských oblastech 

 
3 847 060,00 

 
3 270 000,00 

 
450 000,00 

 
72 000,00 

 
55 060,00 

 

 

 
PRV 

 

 
P6 

 

 
6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje 

 
1 970 944,00 

 
630 702,08 

 
354 769,92 

 
0,00 

 
985 472,00 

 

19.3.1 Příprava a provádění činností spolu- 
práce místní akční skupiny 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

      

 
Tabulka č. 15: Financování podle jednotlivých specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV) – rok 2020 

 

 
Programový 

rámec 

 
Prioritní 

osa/ 
Priorita 

Unie 

 
Investiční 

priorita OP/ 
Prioritní 
oblast 

 

 
Specifický cíl OP/ 

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje 
(Kč) 

 

Celkové 
způsobilé výdaje 

Z toho dotace Z toho vlastní zdroje příjemce 

 
Příspěvek unie 

Národní veřej- 
né zdroje 
(SR, SF) 

Národní 
veřejné zdroje 
(kraj, obec, jiné) 

Národní 
soukromé zdroje 

 
PR IROP 

 
4 

 
9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního 
potenciálu 

 
1 564 554,87 

 
1 486 327,13 

 
0,00 

 
78 227,74 

 
0,00 

 

 
PR ZAM 

 
2 

 
2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 
řešení problémů nezaměstnanosti a sociál- 
ního začleňování ve venkovských oblastech 

 
4 480 890,00 

 
3 808 760,00 

 
374 250,00 

 
45 000,00 

 
252 880,00 

 

 

 
PRV 

 

 
P6 

 

 
6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje 

 
4 718 136,00 

 
1 594 361,60 

 
896 828,40 

 
0,00 

 
2 226 946,00 

 

19.3.1 Příprava a provádění činností spolu- 
práce místní akční skupiny 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

      

 
 

 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

21/23 



Tabulka č. 16: Financování podle jednotlivých specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV) – rok 2021 
 

 
Programový 

rámec 

 
Prioritní 

osa/ 
Priorita 

Unie 

 
Investiční 

priorita OP/ 
Prioritní 
oblast 

 

 
Specifický cíl OP/ 

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
Nezpůsobilé 

výdaje 
(Kč) 

 
Celkové způsobilé 

výdaje 

Z toho dotace Z toho vlastní zdroje příjemce 

 
Příspěvek unie 

Národní veřej- 
né zdroje 
(SR, SF) 

Národní 
veřejné zdroje 
(kraj, obec, jiné) 

Národní 
soukromé zdroje 

 
PR IROP 

 
4 

 
9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního 
potenciálu 

 
36 735 675,47 

 
34 898 891,70 

 
0,00 

 
1 836 783,77 

 
0,00 

 

 
PR ZAM 

 
2 

 
2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 
řešení problémů nezaměstnanosti a sociál- 
ního začleňování ve venkovských oblastech 

 
5 035 890,00 

 
4 280 510,00 

 
335 100,00 

 
18 000,00 

 
402 280,00 

 

 

 
PRV 

 

 
P6 

 

 
6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje 

 
22 252 636,66 

 
8 877 841,92 

 
4 993 786,00 

 
446 500,00 

 
7 934 508,66 

 

19.3.1 Příprava a provádění činností spolu- 
práce místní akční skupiny 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

      

 
Tabulka č. 17: Financování podle jednotlivých specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV) – rok 2022 

 

 
Programový 

rámec 

 
Prioritní 

osa/ 
Priorita 

Unie 

 
Investiční 

priorita OP/ 
Prioritní 
oblast 

 

 
Specifický cíl OP/ 

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje 
(Kč) 

 

Celkové způsobilé 
výdaje 

Z toho dotace Z toho vlastní zdroje příjemce 

 
Příspěvek unie 

Národní veřej- 
né zdroje 
(SR, SF) 

Národní 
veřejné zdroje 
(kraj, obec, jiné) 

 

Národní 
soukromé zdroje 

 
PR IROP 

 
4 

 
9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního 
potenciálu 

 
13 696 196,92 

 
13 011 387,07 

 
0,00 

 
684 809,85 

 
0,00 

 

 
PR ZAM 

 
2 

 
2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 
řešení problémů nezaměstnanosti a sociál- 
ního začleňování ve venkovských oblastech 

 
1 795 000,00 

 
1 525 750,00 

 
97 650,00 

 
0,00 

 
171 600,00 

 

 

 
PRV 

 

 
P6 

 

 
6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

19.3.1 Příprava a provádění činností spolu- 
práce místní akční skupiny 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

      

 

 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

22/23 



Tabulka č. 18: Financování podle jednotlivých specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV) – rok 2023 
 
 

Programový 
rámec 

 

Prioritní 
osa/ 

Priorita 
Unie 

 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

 
 

Specifický cíl OP/ 
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  
 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(Kč) 

 
 

Celkové způsobi- 
lé výdaje 

Z toho dotace Z toho vlastní zdroje příjemce 

 
Příspěvek unie 

Národní veřej- 
né zdroje 
(SR, SF) 

Národní 
veřejné zdroje 
(kraj, obec, jiné) 

 
Národní 

soukromé zdroje 

 
PR IROP 

 
4 

 
9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a aktivizace místního 
potenciálu 

 
1 326 466,45 

 
1 260 143,10 

 
0,00 

 
66 323,32 

 
0,00 

 

 
PR ZAM 

 
2 

 
2.3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 
řešení problémů nezaměstnanosti a sociál- 
ního začleňování ve venkovských oblastech 

 
299 450,00 

 
254 530,00 

 
17 980,00 

 
0,00 

 
26 940,00 

 

 

 
PRV 

 

 
P6 

 

 
6B 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

19.3.1 Příprava a provádění činností spolu- 
práce místní akční skupiny 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

23/23 



 Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD 
Tabulka g) dle MPIN 

Tabulka č. 19: Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD – celkem 2016-2023 

 

Sp
ec

ifi
ck

ý 
cí

l S
C

LL
D 

 

O
pa

tř
en

í S
C

LL
D 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů  
 
 

Odůvodnění, jakým 
způsobem byly hodnoty 

stanoveny 

 
P

ro
g

ra
m

 

Pr
io

rit
ní

 o
sa

/ 
P

ri
o

ri
ta

 U
n

ie
 

 

In
ve

st
ič

ní
 p

rio
rit

a/
 

Pr
io

rit
ní

 o
bl

as
t 

 
Sp

ec
ifi

ck
ý 

cí
l O

P/
 

O
p

e
ra

c
e
 P

R
V

 

 
 

 
Kód 

NČI2014 
+ 

 
 
 

 
Název indikátoru 

 
 
 

Měrná 
jednotka 

 
 
 

Typ 
indikátoru 
(výstup/ 

výsledek) 

 
 
 

Výchozí 
hodnota 

 
 

 
Datum 
výchozí 
hodnoty 

 
 
 

Cílová 
hodnota 

 
 

 
Datum 

cílové 
hodnoty 

 
 

 
Milník 
31. 12. 
2018 

 1.
3 

Zl
ep

ši
t p

od
m

ín
ky

 p
ro

 u
pl

at
ni

te
ln

os
t a

bs
ol

ve
nt

ů 
a 

zv
ýš

it 
pr

ov
áz

an
os

t š
ko

l a
 p

od
ni

ka
te

lů
 

 

1.
1 

O
ds

tra
ně

ní
 b

ar
ié

r p
řís

tu
pu

 k
 z

am
ěs

tn
án

í 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OPZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2.3.1 

 
 

 
5 01 05 

 
 

Počet 
zaměstnavatelů, 
kteří podporují 
flexibilní formy 

práce 

 
 

 
Podniky 

 
 

 
Výstup 

 
 

 
0 

 
 
 

31.12.2015 

 
 

 
1 

 
 
 

31.12.2023 

 
 

 
--- 

 
Předpoklad na základě výše alokace, 

kdy na flexibilní formy spolupráce 
bude vyčleněno jen část alokace. 

Předpokládá se zapojení 1 podniku, u 
kterého se předpokládá vytvoření 

sdíleného pracovního místa (2 osoby) 
a zkráceného úvazku pro 2 osoby. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 00 00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Celkový počet 

účastníků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Osoby 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výstup 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

--- 

Předpoklad na základě absorpční 
kapacity, výše alokace, minimální 

výše celkových způsobilých nákladů a 
předpokládaných nákladů na 1 

účastníka. 
Hodnota zohledňuje 2 osoby v rámci 
podpory vytvoření nových pracovních 

míst (realizace 12 měsíců, měsíční 
mzda cca 15 tis. Kč, náklady pro 

zaměstnavatele 20 000,- Kč/ osobu, 
celkové náklady cca 480 tis. Kč), 2 
osoby v rámci podpory umístění na 
nová místa (realizace 12 měsíců, 

měsíční mzda cca 15 tis. Kč, náklady 
pro zaměstnavatele 20 000,- Kč/ 

osobu, celkové náklady cca 480 tis. 
Kč), 4 podpořené pracovníky v rámci 

flexibilních forem práce (měsíční 
mzda cca 15 tis. Kč, náklady pro 

zaměstnavatele 20 000,- Kč/ osobu, 
celkové náklady cca 960 tis. Kč), 18 

podpořených pracovníku v rámci 
prostupného zaměstnávání – se 

zaměřením více na krátkodobé aktivity 
jako pracovní trénink, stáže, praxe, 

mentoring (realizace 24 měsíců, 
průměrné náklady na jednoho 

účastníka 80 tis. Kč, celkové náklady 
cca 

1,4 mil. Kč). 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

2/11 

 

       

 
5 01 30 

 
Počet osob 

pracujících v 
rámci flexibilních 

forem práce 

 

 
Osoby 

 

 
Výsledek 

 

 
0 

 
 

31.12.2015 

 

 
4 

 
 

31.12.2023 

 

 
--- 

 

Předpoklad na základě zapojení 1 
podniku, a však v rámci jednoho 

podniku zapojení více osob. 

 
 

6 27 00 

Účastníci 
zaměstnaní po 
ukončení své 
účasti, včetně 

OSVČ 

 
 

Osoby 

 
 

Výsledek 

 
 

0 

 

 
31.12.2015 

 
 

13 

 

 
31.12.2023 

 
 

--- 

 
 

Hodnota stanovena ve vazbě na 
indikátor 6 28 00. 

 

1.
4 

Zl
ep

še
ní

 p
od

m
ín

ek
 p

ro
 p

od
ni

ká
ní

 

 
 
 
 

 
6 28 00 

 
Znevýhodnění 

účastníci, kteří po 
ukončení své 
účasti hledají 

zaměstnání, jsou 
v procesu vzdělá 

vání/ odborné 
přípravy, rozšiřují 
si kvalifikaci nebo 
jsou zaměstnaní, 

a to i OSVČ 

 
 
 
 

 
Osoby 

 
 
 
 

 
Výsledek 

 
 
 
 

 
0 

 
 
 
 
 
 

31.12.2015 

 
 
 
 

 
13 

 
 
 
 
 
 

31.12.2023 

 
 
 
 

 
--- 

 
 
 

 
Předpoklad účasti 90 % 

znevýhodněných účastníků (zejména 
zdravotně postižení) na celém 

projektu, a z toho předpoklad trvání 
zaměstnání u 50 % těchto účastníků 

 

 
6 29 00 

Účastníci 
zaměstnaní         
6 měsíců po 
ukončení své 
účasti, včetně 

OSVČ 

 

 
Osoby 

 

 
Výsledek 

 

 
0 

 
 

31.12.2015 

 

 
9 

 
 

31.12.2023 

 

 
--- 

 
Hodnota stanovena ve vazbě na 

indikátor 6 28 00. Předpoklad trvání 
zaměstnání u 40 % účastníků všech 

projektů 

 
 

 
6 31 00 

 
Účastníci ve věku 

nad 54 let 
zaměstnaní 6 

měsíců po 
ukončení své 
účasti, včetně 

OSVČ 

 
 

 
Osoby 

 
 

 
Výsledek 

 
 

 
0 

 
 
 

31.12.2015 

 
 

 
2 

 
 
 

31.12.2023 

 
 

 
--- 

 

 
Předpoklad účasti 10 % těchto 

účastníků na celém projektu, a z toho 
předpoklad trvání zaměstnání u 80 % 

těchto účastníků. 
 

 
 
 

 
6 32 00 

 
 

Znevýhodnění 
účastníci 

zaměstnaní 6 
měsíců po 

ukončení své 
účasti, včetně 

OSVČ 

 
 
 

 
Osoby 

 
 
 

 
Výsledek 

 
 
 

 
0 

 
 
 
 
 

31.12.2015 

 
 
 

 
2 

 
 
 
 
 

31.12.2023 

 
 
 

 
--- 

 
 
 
 

Hodnota stanovena ve vazbě na 
indikátor 6 31 00. Předpoklad trvání 

jejich zaměstnání. 

1.
1Z

le
pš

it 
př

íle
ži

to
st

i p
ro

 
zv

ýš
en

í 
za

m
ěs

tn
an

os
ti

 
 
 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

3/11 

 

 

 

1.
2 

Pr
or

od
in

ná
 o

pa
tře

ná
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OPZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2.3 

 
 

 
6 00 00 

 
 
 

Celkový počet 
účastníků 

 
 

 
Osoby 

 
 

 
Výstup 

 
 

 
0 

 
 
 

31.12.2015 

 
 

 
224 

 
 
 

31.12.2023 

 
 

 
--- 

 
Předpokládá se podpoření vzniku 1 

dětské skupiny a podpoření 1 projektu 
příměstského tábora (zahrnující více 

dílčích táborů). Podkladem pro 
hodnotu dětské skupiny je kapacita 

zařízení 24 dětí. Předpokládaný počet 
účastníků příměstských táborů je 200. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 00 01 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kapacita 
podpořených 

zařízení péče o 
děti nebo 

vzdělávací 
zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Osoby 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výstup 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
31.12.2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

224 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
31.12.2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

--- 

 
Cílová hodnota indikátoru zahrnuje 1 
dětskou skupinu o max. počtu osob 

(viz indikátor 5 01 10) 24 dětí a 
realizaci příměstských táborů o 

celkové kapacitě 200 dětí. Indikátory 
byly 

stanoveny na základě přidělené 
alokace z OPZ. 

V rámci alokace plánujeme podpořit 1 
dětskou skupinu po dobu 3 let, při 
plánované alokaci cca 1,8 mil. Kč, 
zahrnující úvazek 2 osob. Kapacita 
zohledňuje zkušeností z realizace 

obdobného projektu v území a 
doporučené kapacity při zohlednění 

dětí ve věku jednoho a dvou let. 
Z alokace dále plánujeme podpořit 
příměstské tábory po dobu 2 let, 

plánované alokaci cca 1 mil Kč (dle 
zkušeností činní náklady na jeden 

týdenní tábor cca 50 tis. Kč), kapacita 
příměstských táboru je 200 dětí, 
zahrnující 20 týdenních táborů (5 
pracovních dní), 10 dětí na jeden 

tábor. 

 
 

5 01 00 

Počet 
podpořených 

zařízení péče o 
děti 

předškolního 
věku 

 
 

Zařízení 

 
 

Výstup 

 
 

0 

 

 
31.12.2015 

 
 

1 

 

 
31.12.2023 

 
 

--- 

 
 

Předpoklad podpoření vzniku 1 dětské 
skupiny. 

 
 
 

5 01 10 

 

Počet osob 
využívajících 

zařízení péče o 
děti před školního 

věku 

 
 
 

Osoby 

 
 
 

Výsledek 

 
 
 

0 

 
 

 
31.12.2015 

 
 
 

24 

 
 

 
31.12.2023 

 
 
 

--- 

S ohledem na předpokládanou 
podporu vzniku dětské skupiny je tento 
indikátor shodný s počtem účastníků 

pro dětskou skupinu. V rámci 
příměstských táborů není počítáno s 

dětmi předškolního věku, proto nejsou 
zohledněni v tomto indikátoru. 

 
 

5 01 20 

Počet osob 
využívajících 

zařízení péče o 
děti ve věku do 3 

let 

 
 

Osoby 

 
 

Výsledek 

 
 

0 

 
 
 

31.12.2015 

 
 

12 

 
 
 

31.12.2023 

 
 

--- 

 
Předpokládá se, že počet dětí v rámci 
dětské skupiny mladších 3 let bude 50 
%. V rámci příměstských táborů není 
počítáno s dětmi do 3 let věku, proto 
nejsou zohledněni v tomto indikátoru. 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

4/11 

 

 

 

1.
4 

Po
dp

or
a 

za
m

ěs
tn

an
os

ti 
so

ci
ál

ně
 v

yl
ou

če
ný

ch
 o

so
b 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.3 

 
1 02 13 

Počet sociálních 
podniků vzniklých 

díky podpoře 

 
Organizace 

 
Výstup 

 
0 

 
31.12.2015 

 
1 

 
31.12.2023 

 
-- 

 
Předpokládá se podpoření pouze 1 

sociálního podniku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6 00 00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Celkový počet 
účastníků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Osoby 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Výstup 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
--- 

Kvalifikovaný odhad na základě 
podpory 1 projektu vzniku sociálního 

podnikání (6 osob) a projektu na 
prostupné zaměstnávání (6 osob). 

Hodnota stanovena na základě 
realizace obdobného projektu 

v území. 
Na sociální podnikání se přepokládá 

finanční alokace ve výši 4 mil. Kč, při 
délce projektu 24 měsíců a zapojení 6 

osob. Očekává se zapojení 4 osob 
z cílové skupiny při hrubé mzdě cca 
12 tis. (cca 16 tis. mzdové náklady 
zaměstnavatele), zapojení 2 osob 
provozních (plnící funkce manažera, 
personalisty, ekonoma) se mzdou 25 

tis. (cca 34 tis. mzdové náklady 
zaměstnavatele), celkové mzdové 

náklady tedy cca 3,2 mil. Zbytek bude 
v rámci sociálního podnikání použit na 
investice, ostatní provozní náklady a 

marketing. 
Na propustné zaměstnávání bude 

vyčleněno cca 1,6 mil Kč, vždy bude 
délka projektu 1 rok (délka podpory). 

Plánované mzdové náklady na 1 
osobu jsou 180 tis. Kč/rok - 

zohledňující min. mzdu 11 tis. 
(náklady pro zaměstnavatele cca 15 

tis.) měsíčně. 
V rámci tohoto lze podpořit 6 osob. 
Zbytek bude použit na doprovodná 
opatření a jiné náklady související s 

prostupným zaměstnáváním. 
 

 
1 02 11 

Počet sociálních 
podniků vzniklých 

díky podpoře, 
které fungují i po 
skončení podpory 

 

Organizace 

 

 
Výsledek 

 

 
0 

 
 

31.12.2015 

 

 
1 

 
 

31.12.2023 

 
 

   

 
Bude kladen důraz na trvalou 
udržitelnost projektů, proto se 

očekává trvání sociálního podniku i 
po skončení podpory. 

 

6 27 00 

Účastníci 
zaměstnaní po 
ukončení své 
účasti, včetně 

OSVČ 

 

Osoby 

 

Výsledek 

 

0 

 
 

31.12.2015 

 

10 

 
 

31.12.2023 

 
 

   

 
Předpoklad trvání zaměstnání u 85 % 

účastníků projektu 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

5/11 

 

1.
2 

Vy
tv

oř
it 

po
dm

ín
ky

 p
ro

 z
vý

še
ní

 k
on

ku
re

nc
es

ch
op

no
st

i m
ís

tn
íc

h 
vý

ro
bk

ů 
sl

už
eb

 
 

 
3.

1 
Po

dp
or

a 
m

ís
tn

í z
em

ě 
dě

ls
ké

 p
ro

du
kc

e 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.2.1 

 
 
 
 

6 28 00 

Znevýhodnění 
účastníci, kteří po 

ukončení své 
účasti hledají 

zaměstnání, jsou 
v procesu 

vzdělávání/ 
odborné přípravy, 

rozšiřují si 
kvalifikaci nebo 

jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ 

 
 
 
 

Osoby 

 
 
 
 

Výsledek 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

 
31.12.2015 

 
 
 
 

10 

 
 
 
 

 
31.12.2023 

 
 
 
 

 
   

 
 
 

 
Předpoklad trvání zaměstnání u 85 % 
účastníků projektu, kteří jsou zároveň 

znevýhodnění účastníci 

 

 
6 29 00 

Účastníci 
zaměstnaní         
6 měsíců po 
ukončení své 
účasti, včetně 

OSVČ 

 

 
Osoby 

 

 
Výsledek 

 

 
0 

 

 
31.12.2015 

 

 
7 

 

 
31.12.2023 

 

 
   

 

Předpoklad trvání zaměstnání u 60 % 
účastníků projektu, kteří jsou zároveň 

znevýhodnění účastníci 

 

 
6 31 00 

Účastníci ve věku 
nad 54 let 

zaměstnaní        
6 měsíců po 
ukončení své 
účasti, včetně 

OSVČ 

 

 
Osoby 

 

 
Výsledek 

 

 
0 

 
 

31.12.2015 

 

 
1 

 
 

31.12.2023 

 
 

   

 

 
Tato cílová skupinu bude podpořena 

pouze okrajově. 

 

 
6 32 00 

Znevýhodnění 
účastníci 

zaměstnaní         
6 měsíců po 
ukončení své 
účasti, včetně 

OSVČ 

 

 
Osoby 

 

 
Výsledek 

 

 
0 

 
 

31.12.2015 

 

 
1 

 
 

31.12.2023 

 
 

   

 

 
Tato cílová skupinu bude podpořena 

pouze okrajově. 

 

9 37 01 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

 

Příjemci 

 

Výstup 

 

0 

 
 

31.12.2015 

 

10 

 
 

31.12.2023 

 

0 

Hodnota stanovena na základě 
podpořených projektů, projektů v 
administraci a předpokladu pro 

budoucí výzvy. 

 

 
9 48 00 

 
Pracovní místa 

vytvořená v rámci 
podpořených 

projektů 

 

 
FTE 

 

 
Výsledek 

 

 
0 

 
 

31.12.2015 

 

 
2 

 
 

31.12.2023 

 

 
0 

 
Hodnota stanovena na základě 

podpořených projektů, projektů v 
administraci a předpokladu pro 

budoucí výzvy. 
 
 
 
 
 
 

 

    

          



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

6/11 

 

 
3.

2 
R

oz
vo

j p
od

ni
ká

ní
 n

a 
ve

nk
ov

ě 

 
 
 
 
 

PRV 

 
 
 
 
 

6 

 
 
 
 
 

6B 

 
 
 
 
 

19.2.1 

 

 
9 37 01 

 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

 

 
Příjemci 

 

 
Výstup 

 

 
0 

 
 

31.12.2015 

 

 
2 

 
 

31.12.2023 

 

 
1 

 

 
Předpoklad na základě absorpční 

kapacity a výši alokace. 

 

 
9 48 00 

 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů 

 

 
FTE 

 

 
Výsledek 

 

 
0 

 

 
31.12.2015 

 

 
0,5 

 

 
31.12.2023 

 

 
0 

Předpoklad na základě výše alokace. 
Hodnota milníku stanovena na 

základě předpokládaného vypsání 
výzvy, s tím že k vytvoření 

pracovního místa dojde v průběhu 
roku 2019. Proto je hodnota milníku 

0. 

 

 3
.7

 I
n
v
e
s
ti
c
e

 d
o

 
ze

m
ěd

ěl
sk

ýc
h 

po
dn

ik
ů 

 

 
 
 
 

PRV 

 
 
 
 

6 

 
 
 
 

6B 

 
 
 
 

19.2.1 

 

 
9 37 01 

 
Počet 

Podpořených 
podniků/příjem

ců 

 

 
Příjemci 

 

 
Výstup 

 

 
0 

 

 
31.12.2015 

 

 
12 

 

 
31.12.2023 

 

 
1 

 
 

Hodnota stanovena na základě 
podpořených projektů, projektů v 
administraci a předpokladu pro 

budoucí výzvy. 

 

 
9 48 00 

 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů 

 

 
FTE 

 

 
Výsledek 

 

 
0 

 
 

31.12.2015 

 

 
6 

 
 

31.12.2023 

 

 
0 

 
 

Hodnota stanovena na základě 
podpořených projektů, projektů v 
administraci a předpokladu pro 

budoucí výzvy. 

 

1.
5 

C
es

to
vn

í r
uc

h 

 

3.
6 

Sp
ol

up
rá

ce
 

v 
rá

m
ci

 in
ic

ia
tiv

y 
 

L
E

A
- 

D
E

R
 

 
 
 
 

PRV 

 
 
 
 

6 

 
 
 
 

6B 

 
 
 
 

19.3.1 

 
 
 
 

9 25 01 

 
 
 

Celkové veřejné 
výdaje 

 
 
 
 

EUR 

 
 
 
 

Výstup 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

31.12.2015 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

2023 

 
 
 
 

0 

 
 
 

Hodnota stanovena na základě 
analýzy vlastních rozvojových 

záměrů MAS. 

 

3.
8 

Zá
kl

ad
ní

 s
lu

žb
y 

a 
ob

no
va

 v
es

ni
c 

PRV 6 6B 19.2.1 9 37 01 
Počet 

Podpořených 
podniků/příjemců 

Příjemci Výstup 0 31.12.2015 3 31.12.2023 0 
Předpoklad na základě absorpční 

kapacity a výši alokace 

 

PRV 6 6B 19.2.1 9 48 00 

 
Pracovní místa 

vytvořená v rámci 
podpořených 

projektů 

 

 
FTE 

 

 
Výsledek 

 

 
0 

 
 

31.12.2015 

 

 
0 

 
 

31.12.2023 

 

 
0 

 
 

Předpoklad na základě výše alokace 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

7/11 

 

 

2.
1 

M
od

er
ni

za
ce

 d
op

ra
vn

í a
 te

ch
ni

ck
é 

in
fra

st
ru

kt
ur

y 

 

2.
1 

U
dr

ži
te

ln
á 

a 
be

zp
eč

ná
 d

op
ra

vn
í i

n
fr

a
s
tr

u
k
tu

ra
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IROP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
9d 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7 50 01 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Počet realizací 
vedoucích ke 

zvýšení 
bezpečnosti v 

dopravě 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realizace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Výstup 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
--- 

Cílová hodnota byla stanovena na 
základě absorpční kapacity území, 
výše alokace a předpokládaných 

nákladů na jednu realizaci. 
Průměrné náklady na jednu 

realizaci jsou 4 mil. 
Kč. Tato průměrná cena byla 

stanovena na porovnání cen u 
tematicky i rozsahově obdobných 
projektů realizovaných v území v 

posledních letech. Pouze v 
jednom případě se předpokládá 
realizace ve výši 2 mil Kč, kdy 

jedná se o bezbariérový 
přístup k zastávce MHD, cena byla 
podrobena podrobné a opakované 

analýze, kdy se vycházelo 
z podobných projektů a 

orientačního poptávkového řízení. 
V návaznosti na zjištěnou 

průměrnou cenu toto odpovídá 
realizaci 6 opatření. Jedná se o 

realizaci 5x rekonstrukci, 
modernizaci a výstavbu chodníků 

podél silnic I., II. a III. třídy a 
místních komunikací, 

přizpůsobených osobám s 
omezenou schopností pohybu a 
orientace. A 1x výše uvedenou 

bezbariérovou komunikaci pro pěší 
k zastávkám veřejné hromadné 

dopravy. 
Milník není požadován. 

       
 
 
 

7 62 00 

 
 
 

Délka 
rekonstruovaných 

cyklostezek a 
cyklotras 

 
 
 
 

Km 

 
 
 
 

Výstup 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

 
31.12.2015 

 
 
 
 

1,5 

 
 
 
 

 
31.12.2023 

 
 
 
 

--- 

Předpokládá se rekonstrukce 1,5 
km cyklostezky. Hodnota byla 

stanovena na základě absorpční 
kapacity území v rámci tohoto 

opatření, výše alokace a 
předpokládaných nákladů na 1 km. 
Cena 2 mil. Kč/km byla stanovena 
orientačně na základě zkušeností 
z realizace obdobných projektů 

(tematicky i rozsahem) na 
jednotlivých obcí MAS a na základě 
nezávislého cenového průzkumu u 
možných realizátorů těchto staveb. 

Milník není požadován. 
 

 
7 51 20 

Podíl veřejné 
osobní dopravy 
na celkových 

výkonech 
v osobní dopravě 

 

 
% 

 

 
Výsledek 

 

 
30 

 
 

31.12.2011 

 

 
35 

 
 

31.12.2023 

 

 
--- 

 

 
MAS převzala hodnoty z 

programové ho dokumentu 
IROP 

 

7 63 10 
Podíl cyklistiky na 

přepravních 
výkonech 

 

% 

 

Výsledek 

 

7 

 
 

31.12.2011 

 

10 

 
 

31.12.2023 

 

--- 

 
MAS převzala hodnoty z 

programové ho dokumentu 
IROP 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

8/11 

 

 
 
 

7 61 00 

Délka nově 
vybudovaných 
cyklostezek a 

cyklotras 

 
 

Km 

 
 

Výstup 

 
 

0 

 
 
 

1.1. 2014 

 
 

          1,5 

 
 
 

31.12.2023 

 K datu 25. 6. 2020 došlo k přidání 
tohoto indikátoru z důvodu úpravy 

aktivity Cyklodoprava v programovém 
rámci IROP. Aktivita nově umožňuje 

podpořit výstavbu cyklostezek a 
cyklotras. V průběhu realizace SCLLD 
pokračovala animace území, čímž byl 

odhalen požadavek na vybudování 
nové cyklistické stezky/trasy. Na 

základě tohoto požadavku, který je 
reálným záměrem v území a který má 

již značně reálné obrysy, byla 
stanovena uvedená cílová hodnota 
indikátoru 1,5 km. Tato změna byla 

komunitně projednána. 
 

 
 

7 64 01 

 

Počet parkovacích 
míst pro jízdní 

kola 

 

 

Ks 

 
 

Výstup 

 

 

0 

 
 
 

1.1. 2014 

 
 

         10 

 
 
 

31.12.2023 

 K datu 25. 6. 2020 došlo k přidání 
tohoto indikátoru z důvodu úpravy 

aktivity Cyklodoprava v programovém 
rámci IROP. Aktivita nově umožňuje 

podpořit výstavbu cyklostezek a 
cyklotras. V souvislosti s projektem, 

který se v území řeší, se nabízí 
možnost vybudování doplňkové 
cyklistické infrastruktury, tedy i 

parkovacích stání pro jízdní kola. Podle 
předloženého záměru, jenž řeší oblast 

vymezenou tímto opatřením, byla 
stanovena uvedená cílová hodnota 10 

tohoto indikátoru. Tato změna byla 
komunitně projednána. 

 

2.
2 

Vz
dě

lá
va

cí
 in

fra
st

ru
kt

ur
a 

 

2.
2 

Vz
dě

lá
va

cí
 in

fra
st

ru
kt

ur
a 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
IROP 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
9d 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
4.1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 00 00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Počet 
podpořených 
vzdělávacích 

zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Výstup 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2015 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2023 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 

Hodnota byla stanovena z 
údajů získaných při realizaci 
Místních akčních plánu 
vzdělávání v ORP 

Břeclav (MAP). Cena byla 
stanovena na základě srovnání již 

realizovaných obdobných projektů a 
požadavků škol sdělených do 

strategického rámce MAP – tj. 4,3 
mil na rekonstrukci 1x MŠ, 7,8 mil. 
na rekonstrukci 2 x ZŠ, 3,9 mil. na 

realizaci 1 x SŠ, 2,9 mil. na 
neformální vzdělávání (na základě 

analýzy potřeb nepožaduje 
neformální vzdělávání tak rozsáhlou 
rekonstrukci, předpokládá hodnota 

byla stanovena na základě 
konzultace s projektanty a 

průzkumu u stavebních 
společností). 

Hodnota milníku zohledňuje pravdě 
podobnou dobu schválení SCLLD, 

dobu vyhlášení a administrace 
výzev a možnosti škol realizovat 
projekty (s ohledem na realizaci 

předpokládaných projektů zpravidla 
pouze přes prázdniny). Dokončení 

projektu se tedy předpokládá pouze 
u neformálního vzdělávání. 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

9/11 

 

       
 
 

 
5 00 01 

 

 
Kapacita 

podporovaných 
zařízení péče o 

dítě nebo 
vzdělávacích 

zařízení 

 
 
 

 
Osoby 

 
 
 

 
Výstup 

 
 
 

 
0 

 
 
 
 
 

31.12.2015 

 
 
 

 
130 

 
 
 
 
 

31.12.2023 

 
 
 

 
--- 

Vyjádřeno jako maximální počet 
osob v jednom okamžiku složený s 

následujícího – 15 osob MŠ 
(projekt zaměřen na rozšíření 

kapacity o dvouleté děti, 
zohlednění zákona č. 14/2005 Sb. 

o předškolním vzdělávání 
stanovující počty dětí), 50 osob – 

2x ZŠ (plánují se odborné učebny), 
25 osob SŠ (plánují se učebny 

zaměřené na 
technické vzdělávání) 40 osob 

neformální vzdělávání. 
Milník není požadován. 

 

5 00 20 

Podíl tříletých dětí 
umístěných 

v předškolním 
zařízení 

 

% 

 

Výsledek 

 

77,3 

 
 

31.12.2013 

 

90,5 

 
 

31.12.2023 

 

--- 

 

Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu IROP 

 

5 00 30 

Podíl osob 
předčasně 

opouštějících 
vzdělávací 

systém 

 

% 

 

Výsledek 

 

5,4 

 
 

31.12.2013 

 

5,0 

 
 

31.12.2023 

 

--- 

 
Hodnoty převzaty z 

programového 
dokumentu IROP 

 
 

 
5 01 20 

 

 
Počet osob 

využívajících 
zařízení péče o 

děti ve věku do 3 
let 

 
 

 
Osoby 

 
 

 
Výsledek 

 
 

 
0 

 
 
 
 

31.12.2015 

 
 

 
12 

 
 
 
 

31.12.2023 

 
 

 
--- 

Předpokládá se podpora 1 MŠ, s 
tím že děti do 3 let věku by v 
rámci podpořeného projektu 

(rozšíření kapacit MŠ) měly tvořit 
asi 80 % všech dětí (celkový 

počet dětí, které budou využívat 
vybudované zařízení je 15). 

Jelikož se jedná o nově 
vybudované zařízení, tak je výchozí 

hodnota rovna 0. 
Milník není požadován. 

 

2.
4 

Za
jis

ti 
do

st
at

eč
né

 k
ap

ac
ity

 s
oc

iá
ln

íc
h 

sl
už

eb
 

 

1.
3 

R
oz

vo
j s

oc
iá

ln
íc

h 
sl

už
eb

 

 
 
 
 
 
 
 
 

OPZ 

 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 

2.3 

 
 
 
 
 

 
6 00 00 

 
 
 
 
 

Celkový počet 
účastníků 

 
 
 
 
 

 
Osoby 

 
 
 
 
 

 
Výstup 

 
 
 
 
 

 
0 

 
 
 
 
 
 
 

31.12.2015 

 
 
 
 
 

 
74 

 
 
 
 
 
 
 

31.12.2023 

 
 
 
 
 

 
--- 

Předpoklad na základě podpory 3 
sociálních služeb a jejich kapacity 
(5, 2, 2). Jedná se neanonymní 

klienty 
s vyšší než bagatelní podporou. 

Každý klient bude započítán 
pouze jednou. Během roku však 

může dojít k obměně klientů, proto 
byl tento indikátor odhadnut na 74, 
kdy se plánuje práce přibližně s 10 

lidmi ročně na jeden úvazek, 
přičemž se předpokládá částečná 

obměna klientů, zpravidla 
v rozsahu 

 40 – 50 %. 
Jedná se o dlouhodobou práci 

s osobou z cílové skupiny. Jedná se 
o čtyři úvazky (předpokládá se, že 

do 
terénu budou účastníci chodit po 

dvou). 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

10/11 

 

 
 

6 70 01 

 
Kapacita 

podpořených 
služeb 

 
 

Místa 

 
 

Výstup 

 
 

0 

 

 
31.12.2015 

 
 

9 

 

 
31.12.2023 

 
 

--- 

Předpoklad na základě 
zkušeností z dosavadní 

realizace sociálních 
služeb jednotlivých poskytovatelů, 
kdy se plánuje podpoření 3 druhů 

sociálních služeb s kapacitou 
(5,2,2). 

      
6 70 10 

Využívání  
podpořených 

služeb 

Osoby Výsledek 0 31.12.2015 40 31.12.2023 --- 

Indikátor eviduje anonymní klienty 
s bagatelní podporou. Stanoveno 

s ohledem na skutečnost, že jedna 
z plánovaných podpořených služeb je 

služba sociální prevence, kde je 
vysoký podíl anonymních klientů, 
resp. klientů nesplňující bagatelní 

podporu. Jedná se o dva 0,5 úvazky 
po dobu 2 let, s předpokládaným 

zaměřením na Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi, a to 

s ohledem na existenci sociálně 
vyloučené lokality. Kdy okamžitá 
kapacita je 5 účastníků (v případě 

skupinové aktivity). 

6 73 10 
Bývalí účastníci 
projektů, u nichž 

intervence formou 
sociální práce 
naplnila účel 

Osoby Výsledek 0 31.12.2015 10 31.12.2023 --- Předpoklad na základě výše alokace, 
kdy na sociální práce bude vyčleněno 

jen část alokace 

6 73 15 Bývalí účastníci 
projektů v oblasti 
sociálních služeb, 

u nichž služba 
naplnila svůj účel 

Osoby Výsledek 0 31.12.2015 6 31.12.2023 ---  

 
Předpoklad naplnění 60 % z indikátoru 

6 73 10. 

 

2.
3 

So
ci

ál
ní

 in
fra

st
ru

kt
ur

a 

 

 
IROP 

 

 
4 

 

 
9d 

 

 
4.1 

5 54 01 
Počet 

podpořených 
zázemí pro 

služby a sociální 
práci 

Zázemí Výstup 0 31.12.2015 0 17.10.2019 --- 
 

5 54 02 Počet 
poskytovaných 

druhů sociálních 
služeb 

Služby Výstup 0 31.12.2015 0 17.10.2019 ---  



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

11/11 

 

       
 
 
 
 
 

6 75 10 

 
 
 
 
 

 
Kapacita služeb a 

sociální práce 

 
 
 
 
 
 

Klienti 

 
 
 
 
 
 

Výsledek 

 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 

31.12.2015 

 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 

17.10.2019 

 
 
 
 
 
 

--- 

 
 

3
.1

 Z
a
c
h
ov

án
í k

ul
tu

rn
íh

o 
dě

di
ct

ví
 U

N
ES

C
O

 

 

2.
4 

Za
ch

ov
án

í k
ul

tu
rn

íh
o 

dě
di

ct
ví

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IROP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9d 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.1 

 
 
 
 
 
 

9 05 01 

 
 
 
 
 
 

Počet 
revitalizovaných 

památkových 
objektů 

 
 
 
 
 
 

Objekty 

 
 
 
 
 
 

Výstup 

 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 

31.12.2015 

 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 

31.12.2023 

 
 
 
 
 
 

1 

 
V území se nachází 2 národní kulturní 

památky, které jsou součástí 
Lednicko-valtického areálu, 

zapsaného na Seznamu světového 
dědictví UNESCO. Většina z nich je 
jich revitalizována, nebo se u nich 
předpokládají projekty, s hodnotou 
větší než je celá alokace MAS. S 

ohledem na to se plánuje podpora 1 
památky (ale 2 objekty). Dle 

informace od vlastníka (NPU) se 
plánuje rozpočet 3 mil. + 2 mil. 

Milník stanoven na základě šetření 
připravenosti projektových záměrů, 
s tím že budou na jedné památce 

realizovány oba dva projekty. 

 
 
 
 

9 10 05 

 

Zvýšení 
očekávaného 
počtu návštěv 

podporovaných 
kulturních a 
přírodních 

památek a atrakcí 

 
 

 
Návštěvy 

/rok 

 
 
 
 

Výstup 

 
 
 
 

16 764 

 
 
 

 
31.12.2015 

 
 
 
 

20 116 

 
 
 

 
31.12.2023 

 
 
 
 

--- 

Hodnota byla stanovena jako ex-ante 
kvalifikovaný odhad stanovený na 
základě konzultace s Národním 

památkovým ústavem. Jedná se o 
zvýšení počtu návštěvníků, neboť 
v současné době je památka jako 

taková přístupná veřejnosti, projektem 
se očekává zpřístupnění další části, 
která bude mít vliv na zvýšené počtu 

návštěvníků. 
Milník není požadován. 

 
 
 

 
9 10 10 

 
 

Počet návštěv 
kulturních 
památek a 

paměťových 
institucí 

zpřístupněných 
za vstupné 

 
 
 

Návštěvy 
/rok 

 
 
 

 
Výsledek 

 
 
 
 
 

 
26 553 793 

 
 
 
 
 

31.12.2013 

 
 
 
 
 

 
27 500 000 

 
 
 
 

31.12.2023 

 
 
 

 
--- 

 
 
 

 
Hodnoty převzaty z programového 

dokumentu IROP 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
MAS Lednicko-valtický areál, z.s. 
Se sídlem: Břeclav, Lidická 3116/14, PSČ: 690 03 

12/11 

 

 

4.
1 

Zl
ep

ši
t e

ko
lo

gi
ck

é 
ch

ar
ak

te
ris

tik
y 

kr
aj

in
y 

a 
po

sí
lit

 p
éč

i o
 k

ra
jin

u 

 
3.

2 
N

ep
ro

du
kt

iv
ní

 in
ve

st
ic

e 
v
 le

sí
ch

 

 
 
 
 
 

PRV 

 
 
 
 
 

6 

 
 
 
 
 

6B 

 
 
 
 
 

19.2.1 

 

9 27 0 2 
Počet 

podpořených  
akcí/operace 

 

Akce 
 

Výstup 
 

0 
 

31.12.2015 

 

0 
 

31.12.2023 

 

0 
Stanovena hodnota 0, fiche je 

rušena. 

 
9 30 01 

 
Celková plocha 

 
Ha 

 
Výstup 

 
0 

 
31.12.2015 

 
0 

 
31.12.2023 

 
0 

Stanovena hodnota 0, fiche je 
rušena. 

 
 

9 43 01 

Celková délka 
cest zajišťující 
zpřístupnění 

pozemků, zvýšení 
prostupnosti 
krajiny a její 
diverzifikaci 

 
 

Km 

 
 

Výsledek 

 
 

0 

 
 

 
31.12.2015 

 
 

0 

 
 

 
31.12.2023 

 
 

0 

 
 

Stanovena hodnota 0, fiche je 
rušena. 

 

3.
4 

Po
ze

m
ko

vé
 ú

pr
av

y 

 
 
 

 
PRV 

 
 
 

 
6 

 
 
 

 
6B 

 
 
 

 
19.2.1 

 

9 37 01 
Počet 

podpořených 
podniků/příje

mců 

 

Příjemce 
 

Výstup 
 

0 
 

31.12.2015 

 

1 
 

31.12.2023 

 

0 
Hodnota stanovena na základě 

projektu v administraci a předpokladu 
pro budoucí výzvy. 

 
 
 

9 43 01 

Celková délka 
cest zajišťující 
zpřístupnění 

pozemků, zvýšení 
prostupnosti 
krajiny a její 
diverzifikaci 

 
 
 

Km 

 
 
 

Výsledek 

 
 
 

0 

 
 

 
31.12.2015 

 
 
 

1,8 

 
 

 
31.12.2023 

 
 
 

0 

 
 
 

Hodnota stanovena na základě 
projektu v administraci a 

předpokladu pro budoucí výzvy. 

 
3.

5 
Vý

zk
um

 a
 

os
vě

ta
 

 
 
 

PRV 

 
 
 

6 

 
 
 

6B 

 
 
 

19.2.1 

9 23 01 
Počet účastníků 

vzdělávaní Osoby Výstup 0 31.12.2015 60 31.12.2023 0 
Předpoklad na základě absorpční 

kapacity a výše alokace. 

 

9 20 30 

Celkový počet 
vyškolených 

účastníků podle 
čl. 14 Nařízení 

EU č. 1305/2013 

 
Vzdělávací 

akce 

 

Výsledek 

 

0 

 

 
31.12.2015 

 

60 

 

 
31.12.2023 

 

0 

 

Předpoklad na základě absorpční 
kapacity a výše alokace. 

                

 


